Der andere Artikel.

Von der Person Christi.

Die reine und wahrhaftige Lehre unserer Kirchen dieses Artikels von der Person Christi:

I. In Christo sind zwei unterschiedene Naturen, die göttliche und die menschliche;

diese bleiben in Ewigkeit unvermenget und ungetrennet.

V. Quod corpus et sanguis Christi non fide tantum *spiritualiter*, quod etiam extra cœnam fieri potest, sed cum pane et vino *oraliter*, modo tamen imperscrutabili et supernaturali illic in cœna accipiuntur, idque in pignus et certificationem resurrectionis nostrorum corporum ex mortuis.

VI. Quod oralis perceptio corporis et sanguinis Christi non solum fiat a *dignis*, verum etiam ab *indignis*, qui sine pœnitentia et vera fide accedunt; eventu tamen diverso. A *dignis* enim percipitur ad salutem, ab *indignis* autem ad iudicium.

ART. II.

De Persona Christi.

Pura et vera doctrina nostrarum ecclesiarum de hoc articulo de Persona Christi.

I. In Christo sunt duæ distinctæ naturæ, *divina et humana*. Hæ manent in

æternum inconfusæ et inseparabiles (seu indivisæ).

V. That the body and blood of Christ are received in the Supper, not only spiritually, which might be done out of the Supper; but by the mouth, with the bread and wine; yet in an inscrutable and supernatural manner; and this for a pledge and ascertainment of the resurrection of our bodies from the dead.

VI. That the body and blood of Christ are received orally, not only by the worthy, but also by the unworthy, who approach them without repentance and true faith; though with different effect. By the worthy, they are received for salvation; by the unworthy, for judgment.

ART. II.

Of the Person of Christ.

The pure and true Doctrine of our Churches on the Article of the Person of Christ.

I. In Christ there are two distinct natures, the divine and the human. These remain

eternally unmixed and inseparable (or undivided).

II. Diese beide Naturen sind persönlich also mit einander vereinigt, daß nur ein Christus, eine Person ist.

II. Hæ duæ naturæ *personaliter* ita sunt unitæ, ut *unus* tantum sit *Christus*, et *una* persona.

II. These two natures are personally so united that there is but one Christ and one person.

III. Um dieser persönlichen Vereinigung willen wird recht gesagt, ist auch in der That und Wahrheit also, daß Gott Mensch, und Mensch Gott ist, daß Maria den Sohn Gottes geboren, und Gott uns durch sein eigen Blut erlöset hat.

III. Propter hanc personalem unionem recte dicitur, atque in re et veritate ita se habet, quod *Deus Homo* et *Homo Deus* sit, quod *Maria Filium Dei* genuerit, et quod *Deus* nos *per proprium suum sanguinem* redemerit.